0 令和５年（2023 年）10 月 10 日

放課後児童クラブ運営事業者 各位

横須賀市民生局福祉こども部

放課後児童対策担当課長

令和６年度民設放課後児童クラブの利用申込についてのお知らせ

標記の件について、横須賀市の公式 LINE 経由で横須賀市から市民の方々へ、10

月 16 日（月）に配信いたしますのでご了承ください。

市民の方からのお問合せが増加する可能性がございますので、あらかじめご承知

おきください。

■配信内容

題名：民設放課後児童クラブの申込み

本文：令和６年度の民設放課後児童クラブご利用の方は各クラブへ申込みください。

詳細は HP から。

ＨＰ：https://www.city.yokosuka.kanagawa.jp/2645/g_info/l100000266.html

問い合わせ先

横須賀市民生局福祉こども部子育て支援課

放課後児童対策係 市川

電話 046-822-8061

https://www.city.yokosuka.kanagawa.jp/2645/g_info/l100000266.html